入札参加申込書
令和　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　（申込人）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）

　長久手市役所本庁舎１階ロビー自動販売機設置に係る市有財産有償貸付の入札に参加したいので、募集要項を承知の上、申し込みます。

	施設名称
	設置場所
	種類

	長久手市役所
	本庁舎１階ロビー
	清涼飲料水

　担当者氏名：
　連　絡　先：

入　札　書
令和　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　　入札者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）

　長久手市役所本庁舎１階ロビー自動販売機設置に係る市有財産有償貸付において、下記のとおり入札します。
記

	入札
金額
(３年
総額)
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、次の物件の貸付料

１　施設名称

２　設置場所

３　種類

４　台数

５　設置可能面積

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。（タテ）
　２　訂正又は抹消した箇所には押印すること。ただし、金額の訂正はできない。
　３　金額の数字は、アラビア数字を用い頭に金を記入すること。
　４　記載する金額は、貸付期間（３年）の総額金額（税込み）を記入すること。

入　札　辞　退　届
令和　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　　入札者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）

　長久手市役所本庁舎１階ロビー自動販売機設置に係る市有財産有償貸付において、下記のとおり入札を辞退します。
記

１　施設名称

２　設置場所

３　種類

４　台数

５　設置可能面積

６　辞退理由

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。（タテ）
　２　訂正又は抹消した箇所には押印すること。

委　任　状

（代理人）住　　所

　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）
　　　　　電話番号　（　　　　　）　　　―
　　　　　携帯番号　（　　　）　　　　―

私は、上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。
記
　令和７年３月３日実施の長久手市役所本庁舎１階ロビー自動販売機設置に係る市有財産有償貸付の入札に関する一切の権限

令和　　年　　月　　日

　　長久手市長　殿

（委任者）住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）

制限付き一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）

　下記入札において、落札候補者となりましたので、制限付き一般競争入札参加資格の確認を申請します。
なお、本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
	施設名称
	設置場所
	種類

	長久手市役所
	[bookmark: _GoBack]本庁舎１階ロビー
	清涼飲料水

注　申請の際には、この申請書のほかに次の書類が必要です。
　　・誓約書
　　・過去３年以内に、自ら管理・運営する自動販売機（清涼飲料水等）を設置した実績の分かるもの
　　【個人の場合】　・住民票の写し
　　　　　　　　　　・国税及び愛知県税に未納がないことの証明書
　　【法人の場合】　・履歴事項全部証明書
　　　　　　　　　　・国税及び愛知県税に未納がないことの証明書
　　　　　　　　　　・役員名簿（別添のとおり）

　担当者氏名：
　連　絡　先：

誓　約　書
令和　　年　　月　　日

　長久手市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

　下記事項について誓約いたします。
　これが、事実と相違することが判明した場合は、当該事実に関して貴市が行う一切の措置について不服申立てを行いません。
記
１　現在、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規
定に該当しておりません。

２　現在、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）第１７条の規定に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２１条の規定に基づく再生手続開始の申立てはされておりません。

３　個人の場合
　　暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員の利益となる活動を行う者ではありません。

４　法人の場合
　　役員が、暴力団又は暴力団若しくは暴力団員の利益となる活動を行う者ではありません。

役員名簿
	名　称

	所在地

	役職名
	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	住　所

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

	(　　　　　　　)

	M･T･S･H
· 　・

※法人の役員について記載すること。